
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

14. schůze rady města konané dne 21. 5. 2025 

0242/2025-R Žádost o dar - ZO ČSOP Polabí, IČO: 70843473 

Rada města

souhlasí
s poskytnutím daru ve výši 15.000 Kč ZO ČSOP Polabí, IČO: 70843473, na zajištění provozu 
záchranné stanice pro handicapované živočichy.

0243/2025-R CVIK - souhlas s přijetím dotace na výměnu projekčního plátna a 
modernizaci zvukového řetězce v KD Svět

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
4639047, s přijetím dotace v rámci dotačního okruhu 4. projekt v oblasti technického rozvoje a 
modernizace kinematografie poskytovaného Státním fondem kinematografie na projekt 
Výměna projekčního plátna a modernizace zvukového řetězce v KD Svět ve výši 200 000 Kč.

0244/2025-R CVIK - souhlas s přijetím dotace na projekt Kulturní akce v IC Český Brod 
- koordinace a vybavení

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
46390472, s přijetím dotace ve výši 36.000 Kč ze Středočeského Fondu podpory cestovního 
ruchu, tematické zadání "Zařízení TIC", na projekt Kulturní a vzdělávací akce v IC Český Brod
- koordinace a IT vybavení.

0245/2025-R CVIK - souhlas s přijetím dotace na projekt Pomůcky a drobné vybavení 
pro novou knihovnu v Českém Brodě

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
46390472, s přijetím dotace ve výši 58.000 Kč ze Středočeského Fondu kultury a obnovy 
památek, tematické zadání "Základní knihovny -  vybavenost", na projekt Pomůcky a drobné 
vybavení pro novou knihovnu v Českém Brodě.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0246/2025-R CVIK - souhlas s přijetím dotace na projekt Technické vybavení pro 
koordinátora kulturně vzdělávacích akcí z podprogramu VISK 3

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, ICO: 
46390472, s přijetím dotace ve výši 48.900 Kč z programu MK VISK 3 - informační centra 
veřejných knihoven - ICEKNI, na projekt Technické vybavení pro koordinátora kulturně 
vzdělávacích akcí.

0247/2025-R Obnova (výměna) dispečerské stanice pro ČOV Český Brod -  Liblice - 
smlouva o dílo s 1.SČV, a.s.

Rada města

I. rozhoduje
o použití výjimky dle čl. 7. 3. vnitřního předpisu o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.

II. schvaluje
smlouvu o dílo se společností 1.SČV, a.s., ICO: 47549793, na akci „Obnova (výměna) 
dispečerské stanice pro ČOV Český Brod -  Liblice“, dle příloh patřících k usnesení.

0248/2025-R Obnova (výměna) sekčních šoupat před čp. 1329 a čp. 1332 a výměna 
(obnova) hydrantu před čp. 1327 v ulici Na Cihelně, Český Brod - Dodatek č. 1 k SoD

Rada města 

schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci akce se společností 1.SČV, a.s., IČO: 
47549793, dle přílohy patřící k usnesení.

0249/2025-R Dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání - Úřad práce 
České republiky

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 2. 11. 2023 mezi 
městem Český Brod a Úřadem práce České republiky, IČO: 72496991, dle přílohy patřící k 
usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0250/2025-R Dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání - BERK CZ 
s.r.o.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 30. 10. 2023 mezi městem 
Český Brod a společností BERK CZ, s.r.o., ICO: 26775689, dle přílohy patřící k usnesení.

0251/2025-R Dohoda o ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání - Lascort s.r.o. 

Rada města

souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení nájmu nebytových prostor ze dne 1. 4. 2016 mezi městem 
Český Brod a společností Lascort s.r.o., IČO: 28456980, ke dni 31. 5. 2025, dle přílohy patřící 
k usnesení.

0252/2025-R Žádost o přenechání prostor v budově č. p. 508 třetí osobě - LECCOS, z. s. 

Rada města

souhlasí
s přenecháním prostor ve výpůjčce spolku LECCOS, z. s., IČO: 70855811, v budově č. p. 508, 
Žižkova ulice, Český Brod, třetí osobě, a to Mgr. Romanovi Kosíkovi, IČO: 87955890, pro 
společnost HejbejmeSe.cz, v termínu do 7. 7. 2025 do 11. 7. 2025.

0253/2025-R Žádost o výpůjčku v budově č. p. 620 - Regionální muzeum v Kolíně, p. o. 

Rada města

vyhlašuje záměr
na výpůjčku nebytového prostoru v budově č. p. 620, která je součástí pozemku p. č. st. 644/1, 
Žižkova ulice, Český Brod, předem určenému zájemci Regionální muzeum v Kolíně, p. o.,
IČO: 00410047, Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín. Jedná se o prostory v 1. patře budovy 
naproti schodům třetí místnost vpravo o výměře 21,72 m2, čtvrtá místnost vpravo o výměře 
20,21 m2, a místnost za ní o výměře 4,94 m2, výpůjčka o celkové výměře 46,87 m2, na dobu 
určitou do 31. 12. 2025.

0254/2025-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků v k. ú. Doubravčice (P. Š.)

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

schvaluje
uzavření dodatku Č. 1 týkající se změny předmětu nájmu dle smlouvy o nájmu pozemku 
mezi městem Český Brod a panem P | H  ze dne 10. 9. 2012, dle přílohy patřící k
usnesení.

0255/2025-R Vyhlášení záměru na demolici domu č. p. 89 v ulici Kollárova, k* ú. Český 
Brod

Rada města 

vyhlašuje záměr
na odstranění domu č.p. 89 na pozemku p. ě. st. 104/2 a dalších objektů, konstrukcí a prvků 
umístěných na pozemcích p. č, st. 104/2 a p. č. 166/3, vše v k. ú. Český Brod, společností 
M&M buildservis s.r.o., IČO: 7038526. Případné námitky předejte do podatelny Městského 
úřadu Český Brod, náměstí Arnošta z Pardubic 56.

0256/2025-R Pronájem pozemku p. č. 27/1 v k. ú. Tuchoraz 

Rada města

I. bere na vědomí
přijatou nabídku č. j. MUCB 31570/2025 ze dne 19. 5

II. pověřuje
odbor rozvoje přípravou smlouvy o nájmu pozemku p 
Kč/rok, se společností TDR, s.r.o., IČO: 48173894.

0257/2025-R Prodej mopedu zn. Sukida 

Rada města

I. bere na vědomí
doručenou nabídku č. j. MUCB 30597/2025.

II. souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Český Brod a Ing. Lucií Tlamiehovou, bytem 

289 15 Kounice, na prodej mopedu zn. Sukida, za cenu 1.010 KČ, dle přílohy 
patřící k usnesení.

0258/2025-R Vyhlášení VZ "Zadrnování koruny zdivá nemovité kulturní památky -  
městské opevnění, Český Brod - 1. etapa”

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334

.2025.

. č. 27/1 v k. ú. Tuchoraz za cenu 15.001



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. vyhlašuje
veřejnou zakázku malého rozsahu na projekt "Zadrnování koruny zdivá nemovité kulturní 
památky -  městské opevnění, Český Brod - 1. etapa".

II. jmenuje
hodnotící komisi veřejné zakázky "Zadrnování koruny zdivá nemovité kulturní památky -  
městské opevnění, Český Brod - 1. etapa" ve složení:
Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města,
Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí OR,
Ing. Šárka Jedličková, vedoucí FO,
Lenka Farkasová, projektový manažer OR,
Zaneta Kadlecová, odborný referent odboru stavebního a územního plánování pro agendu 
památkové péče.

Náhradníci:
Ing. arch. Markéta Havlíčková, místostarostka města,
Ing. Milan Majer, místostarosta města,
Ing. Lucie Tlamichová, investiční technik OR,
Mgr. Jiří Paulů, tajemník MěU.

III. pověřuje
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání veřejné zakázky a zajištěním případných 
dodatečných informací k výše uvedené veřejné zakázce.

0259/2025-R Souhlas s vyhlášením veřejné zakázky "Náhrada zdroje tepla, domov pro 
seniory ANNA, Český Brod" 

Rada města 

I. souhlasí
s vyhlášením veřejné zakázky "Náhrada zdroje tepla, domov pro seniory ANNA, Český Brod".

II. pověřuje
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce.

0260/2025-R Vyhodnocení veřejné zakázky "Stavební úpravy stávající budovy ZŠ 
Zitomířská čp. 885 v Českém Brodě" -  opakované řízení 

Rada města

I. bere na vědomí
nabídku podanou v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Stavební úpravy stávající budovy 
ZS Zitomířská čp. 885 v Českém Brodě" -  opakované řízení, a to nabídku společnosti SYNER, 
s.r.o., IČO: 48292516, s nabídkovou cenou 40.602.856,17 Kč bez DPH, 49.129.455,97 Kč s 
DPH.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

II. určuje
jako vítěznou výše uvedenou nabídku společnosti SYNER, s.r.o., ICO: 48292516.

III. souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo se společností SYNER, s.r.o., ICO: 48292516, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0261/2025-R Zřízení Kontaktního místa bydlení v rámci Městského úřadu Český Brod 

Rada města 

souhlasí
se zřízením Kontaktního místa bydlení v rámci Městského úřadu Český Brod pro ORP Český 
Brod.

0262/2025-R Odměny ředitelů příspěvkových organizací 1. pololetí 2025 

Rada města 

schvaluje
ve funkci zřizovatele finanční odměny ředitelům příspěvkových organizací města:
ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, Žitomířská 323, Český Brod, IČO: 00873713, 
Centrum vzdělávání, informací a kultury, nám. Arnošta z Pardubic 1, Český Brod, IČO: 
46390472,
Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín, IČO: 70997497,
Mateřská škola Český Brod - Liblice, IČO: 70997489,
Mateřská škola Sokolská Český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín, IČO: 48664421,
Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín, IČO: 46383514,
Technické služby Český Brod, Palackého 339, Český Brod, IČO: 00875180,
Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín, IČO: 46383506,
Střední škola managementu a grafiky, Školní 145, Český Brod, IČO: 11925311,
Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, Český Brod, IČO: 09276599,
za 1. pololetí 2025, dle přílohy uložené u tajemníka Městského úřadu Český Brod.

0263/2025-R Změna dílčích termínů v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ke změně č. 4 ÚP 
města Český Brod

Rada města 

souhlasí
se změnou přílohy usnesení č. 0631/2024-R ze dne 4. 12. 2024, mezi smluvními stranami 
město Český Brod, IČO: 00235334, a společností United Architect Studio s.r.o.,
IČO: 25734695, dle přílohy patřící k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0264/2025-R Zápis z jednání Komise pro životní prostředí, parky a dětská hřiště ze dne 
19. 3. 2025

Rada města 

bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro životní prostředí, parky a dětská hřiště ze dne 19. 3. 2025 dle 
přílohy patřící k usnesení.

0265/2025-R Zápis z komise pro místní části ze dne 24. 3. 2025 

Rada města

I. bere na vědomí
zápis z komise pro místní části ze dne 24. 3. 2025 dle přílohy patřící k usnesení.

II. projednala
doporučení komise pro místní části ze dne 24. 3. 2025.

0266/2025-R Zápis z jednání Komise pro sport a volný čas ze dne 28. 4. 2025 

Rada města

I. bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro sport a volný čas ze dne 28. 4. 2025 dle přílohy patřící k usnesení.

II. projednala
doporučení dle zápisu zjednání Komise pro sport a volný čas ze dne 28. 4. 2025.

0267/2025-R Zápis z jednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 6. 
5. 2025

Rada města 

bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 6. 5. 2025 dle přílohy 
patřící k usnesení.

0268/2025-R Umožnění využívání mobilní aplikace pro úhradu jednorázového parkování 

Rada města

I. rozhoduje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

o použití výjimky dle čl. 7.3 vnitřního předpisu pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu

II. schvaluje
dodatek č. 2 k licenční smlouvě se společností FT Technologies, a.s., ICO: 26833620, za cenu 
40 000 Kč, dle přílohy patřící k usnesení.

III. schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování údržby se společností FT Technologies, a.s.,
IČO: 26833620, dle přílohy patřící k usnesení.

IV. schvaluje
smlouvu o zřízení a provozování systému pro placení parkovného se společností EasyPark 
Czechia s.r.o., ICO: 14106477, dle přílohy patřící k usnesení.

V. schvaluje
dodatek „Zpracování osobních údajů“ ke smlouvě o zřízení a provozování systému pro placení 
parkovného se společností EasyPark Czechia s.r.o., ICO: 14106477, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0269/2025-R Nájemní smlouva na PZ STL plynovodu pro budoucí výstavbu v areálu ZZN 
se společností GasNet

Rada města 

souhlasí
s uzavřením nájemní smlouvy na PZ (plynárenské zařízení) STL plynovodu pro budoucí 
výstavbu v areálu ZZN se společností GasNet, s.r.o., ICO: 27295567, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0270/2025-R Snížení kapacity dětí v Mateřské škole Český Brod - Liblice 

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice, IČO: 
70997489, se snížením kapacity mateřské školy z 46 na 36 dětí a školní jídelny -  výdejny z 46 
na 36 stravovaných v souvislosti s žádostí o změnu údajů v rejstříku škol a školských zařízení.

0271/2025-R Snížení kapacity dětí v Mateřské škole Český Brod, Kollárova 71, okres 
Kolín

Rada města 

souhlasí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres 
Kolín, ICO: 70997497, se snížením kapacity mateřské školy ze 112 na 84 dětí v souvislosti s 
žádostí o změnu údajů v rejstříku škol a školských zařízení.

0272/2025-R Navýšení kapacity dětí v Mateřské škole Český Brod, Sokolská 1313, okres 
Kolín

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, 
okres Kolín, IČO: 48664421, s navýšením kapacity mateřské školy ze 138 na 148 dětí a 
kapacity školní jídelny ze 138 na 148 stravovaných v souvislosti s žádostí o změnu údajů v 
rejstříku škol a školských zařízení.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


